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ОПШТИНА БЕРОВО 

ДО

Одделение за комунални работи и заштита на животна средина

Согласно член 46 од Законот за јавните патишта (Службен Весник на РМ, бр. 84/08) го поднесувам ова

Б А Р А Њ Е

Од _____________________________________________ со ЕМБГ (или ЕДБ) ____________________ со адреса  ____________________________________________ од општина _________________ за добивање на одобрение за изградба на пристапен пат до општинскиот пат ________________________________ .

Во прилог на барањето ги доставувам и следните документи:

· согласностите од иматели на подземна инфраструктура (телефонски, водоснабдителни, канализациони, електрични, гасоводни и др. објекти);

· ревидирана техничка документација за изградба на пристапен пат;

· скица (извадок од УП);

· Согласност издадена од МВР.

Во ____________, ______ год
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